
Pista

Hora

NP

1
0

:3
4 DON CHICO

89212 | 2000

García Garrido, Reyes

69413

0%
1

0%
1

0%

0

1
0%

1
0%

1 0%

0

Pista

Hora

1º

10
:5

3 DOLITTLE 17

20750 | 1996

Álvarez Martín, Daniela

134508

0%
1

70,921%

269,5

1
70,263%

267

1
0%

1
72,368%

275

1 71,184%

811,5

2º

11
:0

9 CARLO I

107971 | 2002

Rodríguez Carvajal, Lourdes

167327

0%
1

65,526%

249

2
63,816%

242,5

2
0%

1
63,947%

243

2 64,43%

734,5

3º

11
:1

7 SEDUCTOR

105713 | 2007

Gil Díaz, Cintia

139353

0%
1

61,447%

233,5

4
61,579%

234

3
0%

1
63,289%

240,5

3 62,105%

708

4º

10
:4

5 SITTINGBULL (MILLONARIO)

88431 | 2000

Garcia-Gullon Domínguez, Fátima

78986

0%
1

62,763%

238,5

3
60%

228

4
0%

1
59,737%

227

4 60,833%

693,5

5º

11
:0

1 CEA AUSENTE

66676 | 2004

Calderón Álvarez, Natalia

130024

0%
1

57,895%

220

5
57,237%

217,5

5
0%

1
56,842%

216

5 57,325%

653,5

Pista

Hora

1º

11
:3

8 NOBLE ESPRIT

50530 | 1995

Rodríguez Díaz, Gonzalo

69756

0%
1

71,071%

199

1
71,429%

200

1
0%

1
73,571%

206

1 72,024%

605

2º

11
:4

6 KUKILEIN

67377 | 2004

García Garrido, Agustín

87768

0%
1

64,286%

180

2
64,821%

181,5

2
0%

1
67,679%

189,5

2 65,595%

551

3º

11
:3

0 FIDELIO

107375 | 2002

Gomariz Martínez, María

144333

0%
1

63,036%

176,5

3
64,464%

180,5

3
0%

1
64,643%

181

3 64,048%

538

Juveniles 0* Individual Fecha Domingo, 3 de agosto de 2014 1

Entrega 3 a pié en pista de concurso 18:55

% 
CABALLO
LAC  |  Año

JINETE
LAC

E H
- Agramunt

C M B %
Conde - Perdomo

NP: Not presented | R: Retired | D: Disqualified E: ***** | H: Meritxell Agramunt | C: Jorge Conde | M: ***** | B: Álvaro Perdomo

Alevines Individual Fecha Domingo, 3 de agosto de 2014 1

Entrega 3 a pié en pista de concurso 18:55

% 
CABALLO
LAC  |  Año

JINETE
LAC

E H
- Agramunt

C M B %
Conde - Perdomo

Agramunt

NP: Not presented | R: Retired | D: Disqualified E: ***** | H: Meritxell Agramunt | C: Jorge Conde | M: ***** | B: Álvaro Perdomo

Infantiles Individual Fecha Domingo, 3 de agosto de 2014 1

Entrega 3 a pié en pista de concurso 18:55

NP: Not presented | R: Retired | D: Disqualified E: ***** | H: Meritxell Agramunt | C: Jorge Conde | M: ***** | B: Álvaro Perdomo

C M B %
Conde - Perdomo

% 
CABALLO
LAC  |  Año

JINETE
LAC

E H
-
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